АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2014                                                                                                      № 2473

О подготовке к проведению физкультурного мероприятия «Чемпионат

Мира по ледяному плаванию» в городе Мурманске в марте 2015 года

 В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О

физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования город Мурманск, декларацией о сотрудничестве

между муниципальным образованием город Мурманск и Международной

Ассоциацией Ледяного Плавания (ЮАР) от 20.06.2014, в рамках реализации

муниципальной программы города Мурманска «Развитие физической культуры

и спорта» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденной

постановлением администрации города Мурманска от 12.11.2013 № 3236, и в

целях привлечения жителей города Мурманска к активному образу жизни,

популяризации массовых мероприятий п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке к

проведению физкультурного мероприятия «Чемпионат Мира по ледяному

плаванию» в городе Мурманске в марте 2015 года (далее – мероприятие)

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить порядок возмещения расходов по приему иностранных и

иногородних членов организационного комитета мероприятия (далее – Порядок

возмещения расходов) согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

3. Определить комитет по физической культуре и спорту администрации

города Мурманска (Андреева И.Е.) ответственным за подготовку к

мероприятию.

4. Комитету по физической культуре и спорту администрации города

Мурманска (Андреева И.Е.):

4.1. Обеспечить проведение заседаний организационного комитета

мероприятия в 3 квартале 2014 года и 1 квартале 2015 года.

4.2. Возмещение расходов по приему иностранных и иногородних членов

организационного комитета мероприятия производить в соответствии с

Порядком возмещения расходов.

2

5. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

размещение постановления с приложениями на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

    6. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление с приложениями.

   7. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

         8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев